
  
 

 
 

 

COMUNE DI CHIARAMONTI 
(Provincia di Sassari) 

 

 
 

 

ESTRATTO DEL VERBALE N°5 del 17/12/2022 

VALUTAZIONE PROVA ORALE E GRADUATORIA PROVVISORIA    

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.° 1 POSTO  

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

CONTABILE CAT C1 - DEL VIGENTE CCNL ENTI LOCALI. 

 

ELENCO VALUTAZIONE PROVA ORALE 
 

N CODICE N. PROT COGNOME NOME 
VOTO PROVA ORALE 

/30 

1 047etfynb 4547 AQUINI GIORGIA 24 

2 051vgb409 4780 CACACE CLAUDIO 23 

3 344tn4u4i 4633 CASTIA CLAUDIA 28 

4 3388rymwd 4953 CATTARI MARIA RITA 30 

5 349th8ufp 5038 DEIOSSO ANTONELLA 25 

6 3467nph4g 4917 DELOGU GIOVANNI 22 

7 332wmmgaq 5043 DORE ALESSANDRO 26 

8 343bqe6rd 4885 FRESU HANSEL NICOLA 22 

9 3374sgqsh 4932 MARROSU ALESSANDRA 28 

10 340tvvhx0 4810 MELEDINA LUCIA 26 

11 333rvwh1p 4987 QUADU MONICA 28 

12 044fxh38b 4836 RUZZU GIOVANNA 22 

13 351ybhixs 4689 SALARIS MARIA SEBASTIANA 25 

14 3425c2ziw 4691 SODDU ELEONORA 28 

15 3475x77zn 4925 SOGGIA FRANCESCO 24 

16 341wsu8zy 4474 UDA EMANUELE 22 

17 050nqq347 4818 UGGIAS ALBERTO 21 
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COMUNE DI CHIARAMONTI 
(Provincia di Sassari) 

 

 

A seguito delle valutazioni conseguite alle prove ed alla valutazione titoli si ha la 
graduatoria provvisoria seguente: 
 
 

N CODICE 
N. 

PRO 
COGNOME NOME 

VOTO 
PROVA 

SCRITTA /30 

VALUTAZIONE 
TITOLI /10 

VALUTAZIONE 
ORALE/30 

VALUTAZIONE 
TOTALE 

1 3388rymwd 4953 CATTARI MARIA RITA 26 0 30 56 

2 3425c2ziw 4691 SODDU ELEONORA 27 0 28 55 

3 333rvwh1p 4987 QUADU MONICA 25 0,50 28 53,50 

4 3374sgqsh 4932 MARROSU ALESSANDRA 25 0,16 28 53,16 

5 344tn4u4i 4633 CASTIA CLAUDIA 24 1 28 53 

6 340tvvhx0 4810 MELEDINA LUCIA 25 1 26 52 

7 349th8ufp 5038 DEIOSSO ANTONELLA 25 1 25 51 

8 351ybhixs 4689 SALARIS 
MARIA 

SEBASTIANA 
25 0 25 50 

9 332wmmgaq 5043 DORE ALESSANDRO 22 1 26 49 

10 3475x77zn 4925 SOGGIA FRANCESCO 24 0 24 48 

11 047etfynb 4547 AQUINI GIORGIA 22 1 24 47 

12 051vgb409 4780 CACACE CLAUDIO 24 0 23 47 

13 341wsu8zy 4474 UDA EMANUELE 23 1 22 46 

14 3467nph4g 4917 DELOGU GIOVANNI 22 1 22 45 

15 044fxh38b 4836 RUZZU GIOVANNA 21 1 22 44 

16 050nqq347 4818 UGGIAS ALBERTO 23 0 21 44 

17 343bqe6rd 4885 FRESU HANSEL NICOLA 21 0 22 43 

 
 

 

Chiaramonti 17/12/2022 

 

Il Presidente Commissione 

f.to Dott.ssa Maria Loddo 
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